
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024r oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami na rok 

2024r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r, poz.1270), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022r poz. 2267),  Uchwały budżetowej na 
2024 Rady Gminy w Gniewoszowie Nr LIV/319/23 z dnia 22grudnia 2023 zarządzam co następuje: 
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli  Nr 2 "plan wydatków na 2024 r " Nr 3 "plan wydatków majątkowych na 
2024" do uchwały budżetowej na 2024r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
W wyniku wprowadzonych zmian ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFEBB4C-8294-456F-BC0D-FBD91F24617B. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 08.05.2024r

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 113 813,02 0,00 2 113 813,02

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 897,62 0,00 32 897,62

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -308,52 7 691,48

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 997,62 308,52 1 306,14

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 94 243,00 0,00 94 243,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

74 820,00 0,00 74 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 711,70 -17,00 1 694,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,25 -24,50 220,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 107,68 41,50 7 149,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 900,00 0,00 1 500 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500 900,00 0,00 1 500 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 8 000,00 38 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 262 765,00 -8 000,00 254 765,00

801 Oświata i wychowanie 16 166 205,93 0,00 16 166 205,93

80101 Szkoły podstawowe 13 217 168,01 -278 000,00 12 939 168,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 798 446,68 -26 000,00 772 446,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 068,11 -2 000,00 113 068,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 780 053,46 -250 000,00 3 530 053,46

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

425 250,41 278 000,00 703 250,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 131,44 26 000,00 97 131,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 181,41 2 000,00 12 181,41

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 272 803,29 250 000,00 522 803,29

Razem: 49 901 235,38 0,00 49 901 235,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFEBB4C-8294-456F-BC0D-FBD91F24617B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2024  Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 08.05.2024r
Plan wydatków majątkowych na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 215 100,00 1 215 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 215 100,001 215 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 8 000,00 38 000,00

Utwardzenie placu przy Remizie OSP w Sarnowie 30 000,00 8 000,00 38 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 262 765,00 - 8 000,00 254 765,00

Zakup i dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla  
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysokim Kole

262 765,00 - 8 000,00 254 765,00

27 616 598,48 27 616 598,480,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFEBB4C-8294-456F-BC0D-FBD91F24617B. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 08.05.2024

Zadania zelcone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 94 243,00 0,00 94 243,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

74 820,00 0,00 74 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 711,70 -17,00 1 694,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,25 -24,50 220,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 107,68 41,50 7 149,18

Razem: 3 028 584,46 0,00 3 028 584,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFEBB4C-8294-456F-BC0D-FBD91F24617B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


